[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2014   № 34
г. Тутаев

О мерах по реализации  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района  от 23 января 2014 года № 55-г «О реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить функции по осуществлению контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Тутаевском муниципальном районе на департамент финансов администрации Тутаевского муниципального района.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Тутаевского муниципального района  от 19.07.2007 №851 «О возложении функций по контролю в сфере размещения заказов в Тутаевском муниципальном районе»;
- постановление Администрации Тутаевского муниципального района  от 13.02.2013  № 32 «О внесении изменений в постановление Главы Тутаевского муниципального района от 19.07.2007 № 851».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ТМР Д.Р. Юнусова.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Тутаевского

муниципального  района                                                               С.А. Левашов